
                                                                                                    
                                    

                                 Uchwała Nr ………../10                     PROJEKT    
Rady Powiatu Nidzica

z dnia 27 stycznia 2010 r.
 w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2010 

Na  podstawie  art.  12  pkt  5,  art.  55 ust.  1  i  art.  60  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  

o samorządzie powiatowym ( j.t. Dz.U. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U  Nr 157, poz. 1240) 

Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę   830,58 zł, zgodnie z zał. nr 1.
           z tego: dochody bieżące w wysokości 830,58 zł.

              

2. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi  46.126.579,49 zł, zgodnie z zał. nr 2.

    z tego: dochody bieżące w wysokości  32.856.915,58 zł.

                dochody majątkowe w wysokości  13.269.663,91 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 97.396,20 zł, zgodnie z zał. nr 3.

       z tego: wydatki bieżące w wysokości  97.396,20 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 746.063,25 zł, zgodnie z zał. nr 3.

   z tego: wydatki bieżące w wysokości  178.113,56 zł.

              wydatki majątkowe w wysokości  567.949,69 zł      

       

3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi 54.493.158,83 zł, zgodnie z zał. nr 4.

    z tego: wydatki bieżące w wysokości  33.941.839,36 zł.

                wydatki majątkowe w wysokości  20.551.319,47 zł.

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 8.366.579,34 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie 7.718.742,87 zł;

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 647.836,47 zł. 

§ 4 Przychody  budżetu  w  wysokości  10.100.555,54  zł,  rozchody  w  wysokości  1.733.976,20  zł,  zgodnie  z 

załącznikiem nr 7.

§ 5. W uchwale Nr  XXXIV/205/09 Rady Powiatu Nidzica z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu powiatu 

Nidzica na rok 2010:

1. Załącznik nr 4 ,, Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i  Funduszu  Spójności  oraz  pozostałe  środki  pochodzące  ze  źródeł  zagranicznych  niepodlegajace 

zwrotowi”” brzmienie otrzymuje jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.



2. Załącznik nr 6 ,, Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień   między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w  2010r.”  brzmienie  otrzymuje  jak  w 

załączniku nr 6 do niniejszej uchwały

3. Załącznik nr 7 ,, Przychody i rozchody w 2010r” brzmienie otrzymuje jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Opracowała: R. Mróz     

                                                                                                             Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                                        Zbigniew Wernik 


	                                                                                                    
	                                    
	                                 Uchwała Nr ………../10                     PROJEKT    
	Rady Powiatu Nidzica

